Moção Nº 441/2024

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Thiago da Silva Santos
(Thiaguinho), aprova a Moção de Aplausos em reconhecimento a EMANUEL
BEZERRA BRITO, pelos serviços exemplares prestados no programa Vereador Mirim
da Escola do Parlamento de Itapevi.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do vereador que subscreve este
documento, aprova Moção de Aplauso, em reconhecimento a EMANUEL BEZERRA
BRITO, pelos serviços exemplares prestados no programa Vereador Mirim da Escola
do Parlamento de Itapevi.

Sua dedicação contribuiu significativamente para manter nossa comunidade
engajada na busca do conhecimento e da cidadania.

Portanto, é justo reconhecer e celebrar seu trabalho incansável. Esta
homenagem é uma expressão sincera de gratidão e respeito pela sua contribuição
inestimável.

Em reconhecimento a Casa Legislativa deste Município, representando os
munícipes desta terra, vem de público, externar respeito e satisfação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 24 de maio de 2024.

THIAGO DA SILVA SANTOS
Presidente

M
oç

ão
 N

º
44

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
4/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
40

9/
20

24
 -

 2
4/

05
/2

02
4

14
:3

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 B
29

4-
C

M
J0

-D
9P

G
-8

2Y
F

Câmara Municipal de Itapevi, 24 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B294CMJ0D9PG82YF, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: B294-CMJ0-D9PG-82YF

M
oç

ão
 N

º
44

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
4/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
40

9/
20

24
 -

 2
4/

05
/2

02
4

14
:3

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 B
29

4-
C

M
J0

-D
9P

G
-8

2Y
F

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B294CMJ0D9PG82YF
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B294CMJ0D9PG82YF
		2024-05-24T14:37:43-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura